АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Карсовай

      15 октября 2020 года                                                              № 67

[bookmark: _GoBack]О предоставлении нежилых помещений
 в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об утверждении порядка заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и пользования имуществом муниципального образования «Карсовайское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Карсовайское» от 29.03.2012 года № 2-4,  п.1 ст.17.1. Федерального Закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Карсовайское» на основании письма директора Ураковой Ирины Валерьевны
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Балезинская районная библиотека муниципального образования «Балезинский район» в безвозмездное пользование часть помещений, общей площадью 99,8 кв.м, расположенных в административном здании, по адресу:427540, Удмуртская Республика, Балезинский район, с.Карсовай, ул. Первомайская, д. 17. на 2 этаже– кабинет 27, площадью 35,7кв.м.; – кабинет 28, площадью 31,6 кв.м.; - кабинет 29, площадью 32,5 кв.м. Общей площадью 99,8 кв.м., для организации библиотечно-информационного обслуживания. Без проведения торгов.
2. Документоведу Федоровой Е.Г. подготовить договор безвозмездного пользования.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования                                                                            Н.Н. Пономарева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]